

Domutech A/S
Bryggernes Plads 2, st., 1799 København V

CVR-nr. 35 04 73 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Kurt Helles Bardeleben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domutech A/S
Bryggernes Plads 2, st.
1799 København V

CVR-nr.: 35 04 73 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kurt Helles Bardeleben
Christian Thysen
Henrik Michael Møgelgaard
Christian Bertel Seidelin

Direktion

Christian Thysen
Martin Sylvest Lavlund

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 765 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	49.923.127	41.083.400
2 Personaleomkostninger	-45.392.749	-35.598.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.702.527	-1.687.674
Andre driftsomkostninger	-129.910	0
Driftsresultat	697.941	3.797.676
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-129.910	0
Andre finansielle indtægter	133.016	71.460
Øvrige finansielle omkostninger	-566.446	-559.873
Årets resultat	134.601	3.309.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	179.468	0
Overføres til overført resultat	0	3.309.263
Disponeret fra overført resultat	-44.867	0
Disponeret i alt	134.601	3.309.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.467.500	8.320.833
Goodwill	2.380.952	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.848.452</u>	<u>8.320.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.805	43.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>642.805</u>	<u>43.281</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.000	140.000
Deposita	708.773	479.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.773</u>	<u>619.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.640.030</u>	<u>8.983.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.882.993	19.774.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.495	39.820
3 Andre tilgodehavender	7.548.245	12.597.264
Periodeafgrænsningsposter	1.077.609	432.441
Tilgodehavender i alt	<u>27.515.342</u>	<u>32.844.228</u>
Likvide beholdninger	58.752	4.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.574.094</u>	<u>32.848.691</u>
Aktiver i alt	<u>39.214.124</u>	<u>41.831.842</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.066.820	6.111.687
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	179.468	0
	Egenkapital i alt	<u>6.746.288</u>	<u>6.611.687</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	2.250.000	1.750.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.250.000</u>	<u>1.750.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	5.487.124
5	Anden gæld	12.665.877	6.429.743
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.665.877</u>	<u>11.916.867</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.794.428	4.980.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.937.301	9.087.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.725.160	1.185.976
	Anden gæld	10.095.070	6.299.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.551.959</u>	<u>21.553.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.217.836</u>	<u>33.470.155</u>
	Passiver i alt	<u>39.214.124</u>	<u>41.831.842</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	765.066	0
	<u>765.066</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	765.066	0
Resultat af særlige poster netto	<u>765.066</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	42.008.509	33.228.270
Pensioner	2.836.148	1.980.860
Andre omkostninger til social sikring	548.092	388.920
	<u>45.392.749</u>	<u>35.598.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>74</u>	<u>54</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	7.548.245	12.597.264
	<u>7.548.245</u>	<u>12.597.264</u>
Tilgodehavende der forfalder indenfor et år udgør t.kr. 4.988.		
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	8.298.124
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.811.000
	<u>0</u>	<u>5.487.124</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	14.460.305	8.598.743
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.794.428</u>	<u>-2.169.000</u>
Anden gæld i alt	<u>12.665.877</u>	<u>6.429.743</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.700 t.kr., er der givet nominelt pant 5.000 t.kr i tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.883 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	3.436
Huslejeforpligtelse	<u>6.370</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>9.806</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTCSHM Holding ApS, CVR-nr. 40 60 91 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.